2023 рік, згідно даного Договору, становить 189,73
Гкал., в тому числі: - з 01.01.2023 р. по 11.10.2023 р.
- 104,53 Гкал.; - з 12.10.2023 р. по 31.12.2023 р. -
85,2 Гкал.». 3. Внести зміни до пункту 3.1. Договору
виклавши його в наступній редакції: «3.1. Сума
цього Договору становить 983269 грн. 99 коп.
(дев’ятсот вісімдесят три тисячі двісті шістдесят
дев’ять гривень 99 копійок) в т.ч. ПДВ.»